dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

5525

5527

5533

5534

5535

5536

5537

5540

5541

IOp. INUO0 3aKJiloYuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLeHKH

KoMUTET MMyLLLeCTBEHHbIX 1
3eMeJlbHbIX OTHOLUEHWA
AOMUHUCTpaLnn
MyHUUMNaabHoro obpasoBaHuns
«B01I0rOBCKNI paioH»
TBepckon obnacTu

HwnkaHopoBa JIngunsa
AnekceeBHa

O6pa3uoBsa JllooMuna
BukTOpoBHa

Muxannosa HnHa MuxannoBHa

MuxannoBa HnHa MuxannoBHa

TionbnakoBa TaTbsAHa
HukonaeBHa

MepeBepTanao HuHa
MwuxannoBHa

000 «MutepAreHT»

000 «MutepAreHT»

CBepeHun

Kynpswosa KOnus bopucosHa

004833

19.08.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

04.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

14.10.2016

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpaBsieHue
KBaJIn(pMKaLMOHHOIO
aTTecraTa

He>xnnoe nomelieHmne

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Yiwep6b

TpaHcnopTHoOEe CPpencTBO

TpaHcnopTHOEe CPencTBO

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb



5545

5546

5548

5549

5550

5551

5552

5553

5557

5558

000 «lMutepAreHT»

Cononkos ApteMm
BaneHTnHOBNY

Ky3HevLoBa HaTanbs
HunkonaeBHa

MyHuumnansHoe 60aXXeTHoe
y4ypexneHune [isopel,
KyNnbTypbl «CUHTETUK»

MyHuumnanbHoe 6rog)xeTHoe
y4ypexxneHue [Isopel,
KyNnbTypbl «CUHTETUK»

DerTsapesa AHHa CepreesHa

YekeeBa JIngna iBaHoBHa

MyHuumnansHoe 60aXXeTHoe
obuwieobpazoBaTesibHOE
yypexxaeHune, cpeaHsas
obuieobpa3zoBaTesibHas LWKoONA
Ne18 r.TBepwu

KocTbliroBa HaTtanbsa
BnagumumnpoBHa

YypexageHue
OOMNOJIHUTENIbHOr 0
npogeccrnoHanbHoOro
obpa3zoBaHuna «PernoHanbHbIN
LLeHTp NOArOTOBKW rpakaaH
(Monognexun) Poccunckonm
depepaunm K BOEHHON cnyxxbe
N BOEHHO-NaTPUOTUYECKOrO
BocnuTaHna JOCAAD Poccun
TBepckol obnacTtu»

01.10.2016

14.10.2016

24.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

10.11.2016

TpaHCNopTHOE CPeCcTBO

TpaHcnopTHOEe CPeacTBo

KBapTupa

He>xnnoe nomewieHmne

Hexxnnoe nomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe nomeuieHne

KBapTupa

He>xnnoe nomewieHmne

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHAaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NINKBUOaUMNOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb



5562

5568

5571

5573

5574

5578

5579

5580

5582

5583

5584

AOMUHUCTpPaunsa

MyHuumMnansHoro obpasoBaHus

«CnaBHOBCKOe CceflbCKoe
noceneHne» KaanHMHCKOro
parioHa TeBepckon obnacTu.

000 «OBoHemTela3»

LLlabaHoBa MpuHa KOpbeBHa

YnpasneHune depepanbHON
cny>6bl rocyapCcTBEHHOM
perncTpaunm, KagacTtpa u
KapTorpadumn no TBepckomn
obnactu

YnpasneHune ®enepanbHON
Ccny>X6bl rocyapCTBEHHOM
perncTpaunm, KagacTtpa u
KapTorpagum no Teepckon
obnactnm

KomMmnTeT no cumsnyveckon
Ky/bType 1 cnopTy TBepckomn
obnactu

FBY «KoMMNNeKCHbIN LeHTP
coumanbHOro obcnyxmBaHms
HaceneHuns» CTapuLKoro
panoHa

FBY «KOMMAEKCHbIN LeHTP
coumanbHOro o6cnyxmBaHms
HaceneHns» CTapuLKoro
panoHa

CMopoanHa AHacTacus
BukTOpOBHa

Haymos Bnagummnp
eHHaobeBWMY

Tpoutok MpnHa AnekceeBHa

10.11.2016

16.11.2016

21.11.2016

02.12.2016

02.12.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

12.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

3eMesibHbIN Y4acToK

Yiwep6b

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

He>xxunnoe nomeuteHune

He>xnnoe nomeuteHne

TpaHcnopTHoOEe CPenCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

KBapTupa

Yiwep6b

Yiwep6b

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n

NINKBUOALMOHHASA

CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



5585

5587

5588

5589

5590

FocypapcTBeHHoe 6oa)XeTHoe
yypexxaeHune

3 paBoOXpaHeHne TBEPCKOWN
obnactm «O6nacTHoM
KJIMHUYECKNN

NCUXOHEBPOJIOr N4eCKUN
ancnaHcep»

KoMnTeT MMyLLeCTBEHHbIX 1
3eMeJsIbHbIX OTHOLLEHUN
AOMUHUCTpPaLUn
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHus
«Bb0ONOroBCKUN panoH»
TBepckon obnacTw.

bopucos Anekcein Banepbesuy

DerTapesa AHHa CepreesHa

LibiraHkoB AHTOH lMeTpoBuny

20.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

27.12.2016

He>xnnoe nomewieHmne

Yiwepb

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



