Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кудряшова Юлия Борисовна 004833 19.08.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5525	Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области	04.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
						5527	Никанорова Лидия Алексеевна	06.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5533	Образцова Людмила Викторовна	10.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
5534	Михайлова Нина Михайловна	10.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
5535	Михайлова Нина Михайловна	10.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
5536	Тюльпакова Татьяна Николаевна	10.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
5537	Перевертайло Нина Михайловна	12.10.2016	Ущерб	Рыночная стоимость						
5540	ООО «ПитерАгент»	12.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
5541	ООО «ПитерАгент»	14.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость						

	-:			
5545	ООО «ПитерАгент»	01.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость
5546	Солодков Артем Валентинович	14.10.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость
5548	Кузнецова Наталья Николаевна	24.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5549	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры «Синтетик»	31.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
5550	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры «Синтетик»	31.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
5551	Дегтярева Анна Сергеевна	31.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5552	Чекеева Лидия Ивановна	31.10.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5553	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение, средняя общеобразовательная школа №18 г.Твери	02.11.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
5557	Костыгова Наталья Владимировна	02.11.2016	квартира	Рыночная стоимость
5558	Учреждение дополнительного профессионального образования «Региональный центр подготовки граждан (молодежи) Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания ДОСААФ России Тверской области»	10.11.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

5562	Администрация Муниципального образования «Славновское сельское поселение» Калининского района Тверской области.	10.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
5568	ООО «ОвоНефтеГаз»	16.11.2016	Ущерб	Рыночная стоимость
5571	Шабанова Ирина Юрьевна	21.11.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость
5573	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области	02.12.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
5574	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области	02.12.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
5578	Комитет по физической культуре и спорту Тверской области	29.11.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость
5579	ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Старицкого района	29.11.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость
5580	ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Старицкого района	29.11.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость
5582	Смородина Анастасия Викторовна	12.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5583	Наумов Владимир Геннадьевич	09.12.2016	Ущерб	Рыночная стоимость
5584	Троцюк Ирина Алексеевна	13.12.2016	Ущерб	Рыночная стоимость

5585	Государственное бюджетное учреждение здравоохранение Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер»	20.12.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
5587	Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области.	21.12.2016	Ущерб	Рыночная стоимость
5588	Борисов Алексей Валерьевич	22.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5589	Дегтярева Анна Сергеевна	23.12.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
5590	Цыганков Антон Петрович	27.12.2016	Транспортное средство	Рыночная стоимость